
 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Městská část Praha 5 

IČO 00063631 

Adresa sídla náměstí 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

RNDr. Daniel Mazur, PhD., starosta 

Identifikační údaje zakázky 

Název zakázky Raudnitzův dům – bydlení pro seniory 

Druh zakázky Veřejná zakázka na stavební práce 

Profil zadavatele https://zakazky.praha5.cz/  

 

Zadavatel tímto v souladu s § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(„ZZVZ“) předkládá tuto písemnou zprávu zadavatele. 

 

a) označení zadavatele: viz výše 

předmět veřejné zakázky: 

Zadávací řízení bylo realizováno za účelem uzavření smlouvy mezi zadavatelem a dodavatelem, 

jejímž předmětem je především rekonstrukce Raudnitzova domu, který je kulturní památkou 

ve smyslu zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, a dále vypracování projektové 

dokumentace, získání příslušných stavebních povolení a dalších dokladů nezbytných pro tuto 

rekonstrukci, a to způsobem a za podmínek stanovených v zadávací dokumentaci a jejích 

přílohách. Výsledkem rekonstrukce bude bytový dům pro seniory. 

cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 118 855 645 Kč bez DPH 

b) použitý druh zadávacího řízení:  

otevřené řízení pro podlimitní veřejnou zakázku 

 

c) označení účastníků zadávacího řízení: 

Poř. č. Obchodní jméno, sídlo a IČO účastníka 

1.  

Společnost „POHL a AQUASYS“ 

 

Společník 1:  

POHL cz, a.s.  

se sídlem Roztoky, Nádražní 25, PSČ 25263  

IČO 256 06 468 

 

Společník 2: 

https://zakazky.praha5.cz/


Stránka 2 z 3 
 

AQUASYS spol. s r.o.  

se sídlem Žďár nad Sázavou, Jamská 2488/65, PSČ 59101  

IČO 253 44 447 

2.  

„SPOLEČNOST: SAMSON & Doprastav“ 

 

Vedoucí sdružení: 

SAMSON PRAHA, spol. s r.o. 

se sídlem Štěpánská 642/41, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČO 485 39 589 

 

Společník 1: 

Doprastav, a.s. v zastoupení na území ČR 

Doprastav, a.s., organizační složka Praha 

se sídlem Praha 8, K Zahradnictví 13, PSČ 182 00 

IČO 492 81 429 

 

Společník 2: 

Doprastav CZ, s.r.o. 

se sídlem K zahradnictví č.ev. 13, Střížkov, 180 00 Praha 8 

IČO 055 61 027 

3.  

Gardenline s.r.o. 

se sídlem Litoměřice, Šeříková 405/13, PSČ 41201 

IČO 272 63 827 

 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

není relevantní 

 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jejich výběru: 

 
Společnost „POHL a AQUASYS“ 

 

Společník 1:  

POHL cz, a.s.  

se sídlem Roztoky, Nádražní 25, PSČ 25263  

IČO 256 06 468 

 

Společník 2: 

AQUASYS spol. s r.o.  

se sídlem Žďár nad Sázavou, Jamská 2488/65, PSČ 59101  

IČO 253 44 447 
 
Odůvodnění je patrné ze zprávy o hodnocení ze dne 29. 3. 2019, která je přílohou této písemné 
zprávy zadavatele. 
 

f) označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi: 



Stránka 3 z 3 
 

Masák & Partner, s.r.o., se sídlem Rooseveltova 39/575, 160 00 Praha 6 – Bubeneč, 

IČO: 27086631, který se bude převážně podílet na plnění projekčních služeb; 

KONE, a.s., se sídlem Evropská 423/178, 160 00 Praha 6 – Vokovice, IČO 00176842, který se 

bude podílet na realizaci výtahů  

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-

li použita: 

není relevantní 

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

není relevantní  

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

není relevantní 

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo: 

není relevantní 

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

není relevantní 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn: 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

ZZVZ, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

není relevantní 

 

Příloha: 

Zpráva o hodnocení nabídek ze dne 29. 3. 2019 

 

 
 
 
_____________________________________________ 

Karo, Lašmanský & Partners s.r.o., advokátní kancelář  
na základě plné moci 

 


		2019-07-22T10:53:05+0200
	Mgr. Alena Holásková




